
Filles 2005-2007
1 613 CLARKE Naomie 2005 Montolieu 11.21 11.28
2 317 MARTELLI Camille 2005 Béthusy 11.76 11.65
3 513 PECORARO Olivia 2006 Elysée 12.06 11.82
4 205 GUYAT Emmeline 05 Bergières 11.87 12.03
5 732 KASHALA Ruth 2005 Villamont 11.87 12.14
6 318 MBOÉ Laurentine 2005 Béthusy 12.08 12.16
7 210 IFASO Nadia 06 Bergières 11.89 12.19
8 615 MBOE Erika 2005 Montolieu 12.21 12.59
9 614 KABASELE Jael 2006 Montolieu 12.18

10 431 NAHOA Maelys 9G CFRamuz 12.28
11 733 RUFFI Eleni 2005 Villamont 12.31
12 101 MARTINS Katia 2005 Belvédère 12.32
13 102 DELALOYE Justine 2006 Belvédère 12.43
14 206 MARTI Justine 05 Bergières 12.56
15 730 MEHARGA Sarah 2005 Villamont 12.65
15 103 LOISEAU Widna 2005 Belvédère 12.65
17 514 SUTTER Lia 2005 Elysée 12.66
18 321 MUNDANDA Renense 2005 Béthusy 12.81
19 518 KIRSCHKE Charlotte 2007 Elysée 12.85
20 432 SALAHI Lorinda 8P CFRamuz 13.48
21 430 HABIMANA Zoé Keza 9P CFRamuz 15.82

Filles 2003-2004
1 635 TSOGO Mileina 2003 Montolieu 10.79 10.63
2 312 ADJAOUTÉ Maeline 2003 Béthusy 11.18 11.22
3 639 KEMBO Jaelle 2004 Montolieu 11.98 11.64
4 712 RIBEIRO Daniela 2004 Villamont 11.49 11.65
5 528 GUIAKORA Mae 2003 Elysée 11.81 11.90
6 314 LIABRA Paola 2004 Béthusy 11.52 11.98
7 424 NGOUDJOU Sara DEP8 CFRamuz 11.92 12.00
8 636 BUCHS Jihanne 2003 Montolieu 11.06
9 711 OYONO Annette 2004 Villamont 12.14

10 203 ALMEIDA Cindy 04 Bergières 12.23
11 423 BARBARON Lila 8P CFRamuz 12.31
12 123 BONNET Lucil 2004 Belvédère 12.35
13 313 SEEMATTER Sarah 2004 Béthusy 12.43
14 125 ALOUI Amelle 2004 Belvédère 12.51
15 204 HADJ ALI Assia 04 Bergières 12.63
16 527 QUENON Eleni 2003 Elysée 12.69
17 201 TAPIA Victoria 04 Bergières 12.78
18 124 MOE Ayelen 2003 Belvédère 12.95
19 425 DELLOVA Anita 8P CFRamuz 13.75
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Garçons 2005-2007
1 512 TANOH Steve 2006 Elysée 11.24 11.25
2 508 NICOLOFF Tilio 2006 Elysée 11.34 11.28
3 308 DUMOULIN Néo 2005 Béthusy 11.29 11.38
4 112 NOGUEIRA Miguel 2005 Belvédère 11.43 11.48
5 403 BONDARENKO Danil 8P CFRamuz 11.14 11.55
6 307 SHUBS Xavier 2005 Béthusy 11.66 12.05
7 503 EVARD Timothee 2005 Elysée 11.60 12.07
8 602 MORAGA Aukan 2006 Montolieu 11.64 14.05
9 326 BARRY André 2006 Béthusy 11.86

10 114 JEON Hajin 2005 Belvédère 11.89
11 601 MARTINEZ Luca 2005 Montolieu 11.91
12 724 BENABDELLAH Mohamed 2006 Villamont 12.14
12 723 BRICMAN Eliott 2005 Villamont 12.14
14 722 DEL CURTO Yvan 2005 Villamont 12.47
14 405 MOREIRA SANTOS Leandro 8P CFRamuz 12.47
16 402 PEDRO Dosithé 8P CFRamuz 12.67
17 720 PIGUET Colin 2006 Villamont 12.79
18 603 DIALLO Thierno 2005 Montolieu 12.96
19 227 ROBERT NICOUD Quentin 07 Bergières 13.35
20 229 NICOLA Mathys 07 Bergières 13.57
21 228 SOFTIC Ubejj 07 Bergières 14.77

Garçons 2003-2004
1 625 GONÇALVES Henri 2004 Montolieu 10.10 10.09
2 702 ABDUL Suraj 2003 Villamont 10.22 10.29
3 624 MASAMUNA-LUKO Dany 2003 Montolieu 10.16 10.31
4 222 DIVORNE Thoma 03 Bergières 10.30 10.47
5 221 BAVAUD Emile 03 Bergières 10.64 10.65
6 303 RIBEIRO Enzo 2003 Béthusy 10.55 10.73
7 306 SEBASTIAO Joé 2003 Béthusy 10.88 10.84
8 534 GUEROULT Antoine 2004 Elysée 10.97 10.97
9 701 GELSOMINO Fabrice 2003 Villamont 10.76

10 413 SOBREIRA SILVA Janderson 10G CFRamuz 11.01
10 224 YOUSOFI Ali 04 Bergières 11.01
12 138 CARDOSO Leandro 2003 Belvédère 11.13
13 626 ALVES Paulo 2004 Montolieu 11.14
14 139 MEURET Elie 2004 Belvédère 11.31
15 305 MARILIA Elias 2004 Béthusy 11.41
16 140 THOMAS Alexandre 2004 Belvédère 11.49
17 414 AKONO Bertrand 9G CFRamuz 11.55
18 703 ISAIA Matteo 2004 Villamont 11.57
19 412 OSMANAJ Endrith 9G CFRamuz 13.21
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Filles 2005-2007
1 517 JÖDICKE Julia 2005 Elysée 3:20.93
2 102 DELALOYE Justine 2006 Belvédère 3:34.33
3 514 SUTTER Lia 2005 Elysée 3:46.26
4 207 FERRO Roisin 06 Bergières 3:49.57
5 213 GOMES Nadia 06 Bergières 3:50.54
6 731 SADI Halima 2005 Villamont 3:51.67
7 518 KIRSCHKE Charlotte 2007 Elysée 3:54.14
8 323 DE VARGAS Océane 2005 Béthusy 3:59.94
9 622 ROCHAT Fanny 2006 Montolieu 4:02.80

10 106 EBASSI Solenne 2005 Belvédère 4:06.27
11 621 MOSER Lou-Anne 2005 Montolieu 4:06.92
12 734 KOHLER Cécile 2005 Villamont 4:09.32
13 431 NAHOA Maelys 9G CFRamuz 4:11.74
14 735 CHESEAU Gabriela 2005 Villamont 4:20.77
15 620 BOUCHIBA Mejda 2006 Montolieu 4:24.65
16 210 IFASO Nadia 06 Bergières 4:41.18

Filles 2003-2004
1 316 ROSSINELLI Lou 2003 Béthusy 3:32.47
2 644 DEGLON Célia 2004 Montolieu 3:40.01
3 126 GRAUDA Joceline 2003 Belvédère 3:41.87
4 128 BIDEAU Ludmila 2004 Belvédère 3:42.24
5 531 DESMEULES Giulia 2004 Elysée 3:48.33
6 123 BONNET Lucil 2004 Belvédère 4:06.90
7 204 HADJ ALI Assia 04 Bergières 4:07.36
8 313 SEEMATTER Sarah 2004 Béthusy 4:08.88
9 322 SEEMATTER Aurélie 2005 Béthusy 4:15.43

10 643 MATA Thalia 2004 Montolieu 4:18.51
11 202 LLANCA Elboise 03 Bergières 5:19.92

Garçons 2005-2007
1 117 DELALY Melchior 2005 Belvédère 3:08.61
2 504 PERTUISET Eloi 2005 Elysée 3:10.38
3 506 TEGAYE Nooh 2005 Elysée 3:24.57
4 112 NOGUEIRA Miguel 2005 Belvédère 3:25.24
5 526 GHABER Nour 2005 Elysée 3:28.35
6 522 MORINI Enzo 2004 Elysée 3:29.24
7 609 BAH Ibrahim 2005 Montolieu 3:37.98
8 310 MARMILLOD Adrien 2006 Béthusy 3:38.28
9 720 PIGUET Colin 2006 Villamont 3:40.01

10 610 VIEIRA Kilyan 2006 Montolieu 3:47.65
11 118 BERRY Louis 2006 Belvédère 3:52.06
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12 404 GOMES TAVARES Sylvain 8P CFRamuz 3:56.95
13 725 PITTORI Gayord Villamont 3:59.54
14 405 MOREIRA SANTOS Leandro 8P CFRamuz 4:01.95
15 724 BENABDELLAH Mohamed 2006 Villamont 4:05.45
16 608 GEBRE Jonathan 2005 Montolieu 4:07.59
17 229 NICOLA Mathys 07 Bergières 4:10.37
18 228 SOFTIC Ubejj 07 Bergières 4:17.77
19 227 ROBERT NICOUD Quentin 07 Bergières 4:27.23

Garçons 2003-2004
1 138 CARDOSO Leandro 2003 Belvédère 3:01.40
2 305 MARILIA Elias 2004 Béthusy 3:11.18
3 705 GRODIO Lucas 2003 Villamont 3:13.05
4 303 RIBEIRO Enzo 2003 Béthusy 3:15.46
5 226 CANNIZZARO Théo 04 Bergières 3:16.13
6 416 CEBULLA Jürgen 9G CFRamuz 3:17.93
7 414 AKONO Bertrand 9G CFRamuz 3:19.30
8 523 BENLAROUI Amine 2004 Elysée 3:19.70
9 140 THOMAS Alexandre 2004 Belvédère 3:25.10

10 704 PAMPHIL Nedev 2004 Villamont 3:32.24
11 629 ALAQUARY Abdul 2004 Montolieu 3:41.79
12 630 DENDE Pena 2004 Montolieu 3:42.09
13 301 DELRIO Diego 2003 Béthusy 3:43.48
14 142 BERSETH Hugo 2004 Belvédère 3:51.37
15 628 OZBAY Sina 2003 Montolieu 4:17.35
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Filles 2005-2007
1 103 LOISEAU Widna 2005 Belvédère 9.00
2 615 MBOE Erika 2005 Montolieu 8.00
3 437 LIMOUZIN Kalhia 9G CFRamuz 7.65
4 210 IFASO Nadia 06 Bergières 7.48
5 212 RODRIGUES Chloé 05 Bergières 6.50
6 111 MACHALLA Ariana 2005 Belvédère 6.46
7 110 TCHINDA Helena 2006 Belvédère 6.45
8 519 LE Nora 2007 Elysée 6.37
8 618 MEYER Emma 2005 Montolieu 6.37

10 318 MBOÉ Laurentine 2005 Béthusy 6.30
11 435 SLLAMNIK Blehona 8P CFRamuz 6.22
11 621 MOSER Lou-Anne 2005 Montolieu 6.22
13 436 AMY Donia 9G CFRamuz 6.17
14 324 ALMEIDA P Leticia 2005 Béthusy 5.76
15 520 DESPREZ Alice 2007 Elysée 5.70
16 317 MARTELLI Camille 2005 Béthusy 5.62
17 209 COMAN Alexia 06 Bergières 5.50

Filles 2003-2004
1 639 KEMBO Jaelle 2004 Montolieu 10.25
2 539 SADIKU Loreta 2004 Elysée 9.32
3 711 OYONO Annette 2004 Villamont 9.17
4 136 KWAMINA Qestia 2004 Belvédère 7.69
5 642 NDULA Mariam 2004 Montolieu 7.23
6 135 GYSIR Malaika 2004 Belvédère 7.15
7 134 BOSHNJAKU Arlinda 2003 Belvédère 7.13
8 214 JOVANOVIC Alexandra 2005 BERGIERES 7.10
9 641 GALLOPENI Elona 2004 Montolieu 6.66

10 429 BENGUI Marinelle 10G CFRamuz 6.52
11 427 ABBOU Karima 10G CFRamuz 6.35
12 322 SEEMATTER Aurélie 2005 Béthusy 5.59

Garçons 2005-2007
1 122 VON MATT Jonas 2005 Belvédère 9.40
2 121 TEKA Mervey 2005 Belvédère 9.30
3 407 DA ROCHA Pedro Miguel 8P CFRamuz 8.27
4 112 NOGUEIRA Miguel 2005 Belvédère 7.46
5 611 KARAKAS Kenan 2005 Montolieu 7.16
6 502 DOUTRIAUX Max 2005 Elysée 6.79
7 408 FREY Jason 8P CFRamuz 6.30
8 406 LADENT Adrien 8P CFRamuz 5.80

Stade Pierre de Coubertin 23 mai 2018

Joutes d'athlétisme
BOULET

L i s t e   d e   c l a s s e m e n t

Rg Doss. Nom Prénom An Etablissement Meilleur jet, m.

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - Peter Bloch
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Chronométrage et Informatique:
www.chrono-services.ch
Peter et Antoine Bloch
1462 Yvonand

Page 1 / 2            23.05.2018 16:31:17



Garçons 2003-2004
1 416 CEBULLA Jürgen 9G CFRamuz 10.44
2 306 SEBASTIAO Joé 2003 Béthusy 10.02
3 148 BAKIJI Muhammed 2003 Belvédère 10.01
4 149 ISMAIL Wassif 2004 Belvédère 9.29
5 147 MAKSUTI Edisone 2003 Belvédère 8.96
6 525 BROULIS Alexandre 2003 Elysée 8.20
7 631 VALENTINO Alessandro 2004 Montolieu 7.84
8 632 CHALI Daniel 2004 Montolieu 7.56
9 304 DE VARGA Mathieu 2003 Béthusy 7.43

10 418 DOMINGOS Jérémie 9G CFRamuz 7.40
11 302 HILL Töna 2003 Béthusy 6.90
12 633 PETROVIC Marko 2004 Montolieu 6.80
13 417 DESSASA Keetoli 9P CFRamuz 6.23
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Filles 2005-2007
1 513 PECORARO Olivia 2006 Elysée 137
2 206 MARTI Justine 05 Bergières 134
3 205 GUYAT Emmeline 05 Bergières 131
4 107 ADAMS Julia 2006 Belvédère 115
4 207 FERRO Roisin 06 Bergières 115
4 511 KEHLOUI Lucie 2005 Elysée 115
4 617 DUVANEL Eleni 2006 Montolieu 115
8 109 REGUERRA Yelena 2005 Belvédère 110
8 730 MEHARGA Sarah 2005 Villamont 110
8 733 RUFFI Eleni 2005 Villamont 110

11 108 VELASQUEZ Isabella 2005 Belvédère 105
11 619 HOXHA Zana 2005 Montolieu 105

Filles 2003-2004
1 131 MÖWES Julie 2004 Belvédère 126
2 132 FLORES Noémie 2003 Belvédère 125
3 203 ALMEIDA Cindy 04 Bergières 120
4 644 DEGLON Célia 2004 Montolieu 115
5 130 BORGEAUD Maiwena 2003 Belvédère 110
6 638 BANGENI Tiffany 2004 Montolieu 0

Garçons 2005-2007
1 507 KIRSCHKE Paul 2005 Elysée 140
2 508 NICOLOFF Tilio 2006 Elysée 130
3 114 JEON Hajin 2005 Belvédère 125
4 119 SAHIN Tolga 2005 Belvédère 120
4 410 DELANIS Mathéo 8P CFRamuz 120
4 411 SHAHINI Blerti 8P CFRamuz 120
4 512 TANOH Steve 2006 Elysée 120
4 607 NKOULY Mahmoud 2005 Montolieu 120
9 409 HAMIDANI Shems 8P CFRamuz 115

10 606 FRANÇOIS Theo 2005 Montolieu 110
10 720 PIGUET Colin 2006 Villamont 110

Garçons 2003-2004
1 141 KALANDO Kenji 2004 Belvédère 150
2 524 POLGAR Gabriel 2003 Elysée 145
3 221 BAVAUD Emile 03 Bergières 141
4 629 ALAQUARY Abdul 2004 Montolieu 140
5 421 BAJRAMI Endrit 9P CFRamuz 135
5 422 POPAJ Avdulla 9G CFRamuz 135
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5 705 GRODIO Lucas 2003 Villamont 135
8 138 CARDOSO Leandro 2003 Belvédère 130
9 704 PAMPHIL Nedev 2004 Villamont 120

10 143 SAÏAH Nadji 2003 Belvédère 0
10 223 NAWROZI Barat 03 Bergières 0
10 413 SOBREIRA SILVA Janderson 10G CFRamuz 0
10 628 OZBAY Sina 2003 Montolieu 0
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Filles 2005-2007
1 102 DELALOYE Justine 2006 Belvédère 4.45
2 732 KASHALA Ruth 2005 Villamont 4.38
3 622 ROCHAT Fanny 2006 Montolieu 4.05
4 616 KUNDIG Sophia 2006 Montolieu 3.94
5 321 MUNDANDA Renense 2005 Béthusy 3.87
6 325 PIGUET Laurana 2005 Béthusy 3.85
6 514 SUTTER Lia 2005 Elysée 3.85
8 613 CLARKE Naomie 2005 Montolieu 3.84
9 430 HABIMANA Zoé Keza 9P CFRamuz 3.80
9 735 CHESEAU Gabriela 2005 Villamont 3.80

11 431 NAHOA Maelys 9G CFRamuz 3.78
12 518 KIRSCHKE Charlotte 2007 Elysée 3.75
12 734 KOHLER Cécile 2005 Villamont 3.75
14 323 DE VARGAS Océane 2005 Béthusy 3.72
15 213 GOMES Nadia 06 Bergières 3.60
16 515 QUENON Marjane 2007 Elysée 3.40
17 208 KUSTER Angelle 06 Bergières 3.25
18 211 SEKI Agnieska 06 Bergières 3.08
19 104 BELLARIA Rouslana 2005 Belvédère 2.80

Filles 2003-2004
1 536 HÄFLIGER Katia 2003 Elysée 4.54
2 312 ADJAOUTÉ Maeline 2003 Béthusy 4.53
3 712 RIBEIRO Daniela 2004 Villamont 4.25
4 314 LIABRA Paola 2004 Béthusy 4.20
5 313 SEEMATTER Sarah 2004 Béthusy 4.13
6 201 TAPIA Victoria 04 Bergières 4.07
7 127 WAEBER Jasmine 2004 Belvédère 4.00
8 128 BIDEAU Ludmila 2004 Belvédère 3.94
9 423 BARBARON Lila 8P CFRamuz 3.91

10 426 SANTOS MARTINS Daniela 11G CFRamuz 3.90
10 538 DEPARIS Giulia 2004 Elysée 3.90
12 531 DESMEULES Giulia 2004 Elysée 3.75
13 133 GRANADO Carla 2003 Belvédère 3.73
14 425 DELLOVA Anita 8P CFRamuz 3.65
15 204 HADJ ALI Assia 04 Bergières 3.62
16 637 DA SILVA Mosiele 2003 Montolieu 3.52
17 640 AKONGO Oriana 2004 Montolieu 3.51
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Garçons 2005-2007
1 403 BONDARENKO Danil 8P CFRamuz 4.63
2 503 EVARD Timothee 2005 Elysée 4.47
3 311 DIAS INACIO André 2005 Béthusy 4.43
4 402 PEDRO Dosithé 8P CFRamuz 4.42
5 535 TOUNSI Malek 2004 Elysée 4.20
6 601 MARTINEZ Luca 2005 Montolieu 4.18
7 120 MAKWIKA Aristote 2005 Belvédère 4.14
8 307 SHUBS Xavier 2005 Béthusy 4.10
9 310 MARMILLOD Adrien 2006 Béthusy 3.90

10 722 DEL CURTO Yvan 2005 Villamont 3.83
11 510 HERSCH Jonas 2006 Elysée 3.81
12 605 LUSALÃO Glosi 2005 Montolieu 3.78
13 723 BRICMAN Eliott 2005 Villamont 3.69
14 227 ROBERT NICOUD Quentin 07 Bergières 3.67
15 604 OLIVEIRA Raphael 2005 Montolieu 3.65
16 229 NICOLA Mathys 07 Bergières 3.60
17 116 SANTIAGO Ruben 2005 Belvédère 3.58
18 115 TUBEROSO Djibril 2005 Belvédère 3.51
19 509 ZAHNO Hyppolite 2006 Elysée 3.39
20 228 SOFTIC Ubejj 07 Bergières 3.37
21 724 BENABDELLAH Mohamed 2006 Villamont 3.24

Garçons 2003-2004
1 222 DIVORNE Thoma 03 Bergières 5.50
2 702 ABDUL Suraj 2003 Villamont 5.13
3 224 YOUSOFI Ali 04 Bergières 5.03
4 701 GELSOMINO Fabrice 2003 Villamont 4.95
5 144 COURVOISIER Gilles 2003 Belvédère 4.83
6 414 AKONO Bertrand 9G CFRamuz 4.79
7 625 GONÇALVES Henri 2004 Montolieu 4.72
8 624 MASAMUNA Lukom Dany 2003 Montolieu 4.62
9 305 MARILIA Elias 2004 Béthusy 4.55

10 145 JONG Jesse 2003 Belvédère 4.44
11 303 RIBEIRO Enzo 2003 Béthusy 4.38
12 703 ISAIA Matteo 2004 Villamont 4.25
13 301 DELRIO Diego 2003 Béthusy 4.12
14 419 IDRISSO Kader 2004 CF RAMUZ 4.07
15 412 OSMANAJ Endrith 9G CFRamuz 3.52
16 146 LEHODEY Alexandre 2004 Belvédère 3.37
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 RELAIS GARCONS 2
RANG COULOIR No ETABLISSEMENT CATEG TEMPS

1 7  Montolieu G2 52.15
2 3  Belvédère G2 55.48
3 6  Villamont G2 53.86
4 4  Elysée G2 54.07
5 5  C-F Ramuz G2 54.55
6 2  Béthusy G2 55.47

8  Bergières G2

 RELAIS FILLES 2
RANG COULOIR No ETABLISSEMENT CATEG TEMPS

1 2  Béthusy F2 56.64
2 7  Montolieu F2 56.82
3 3  Belvédère F2 59.21
4 4  Elysée F2 59.96
5 5  C-F Ramuz F2 1:02.91
6 8  Bergières F2 1:04.34
 6  Villamont F2

 RELAIS GARCONS 1
RANG COULOIR No ETABLISSEMENT CATEG TEMPS

1 4  Elysée G1 56.92
2 2  Béthusy G1 57.38
3 3  Belvédère G1 59.15
4 5  C-F Ramuz G1 59.96
5 7  Montolieu G1 1:01.27
6 6  Villamont G1 1:03.27

8  Bergières G1

 RELAIS FILLES 1
RANG COULOIR No ETABLISSEMENT CATEG TEMPS

1 7  Montolieu F1 58.65
2 2  Béthusy F1 59.68
3 4  Elysée F1 60.45
4 6  Villamont F1 1:01.55
5 3  Belvédère F1 1:01.96
6 5  C-F Ramuz F1 1:03.33
7 8  Bergières F1 1:03.57


